А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ЦЕНОГОРСКОЕ"
164692, с. Ценогора, Архангельской области, Лешуконский район тел/факс 6-22-22
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

               от 06 ноября 2019 г.                                    №     44
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СРЕДНЕСРОЧНОГО ФИНАНСОВОГО ПЛАНА

МО «ЦЕНОГОРСКОЕ»  НА 2020 – 2022 ГОДЫ

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением от 11 июля  2007 года N 19 "Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана МО «Ценогорское» и формы среднесрочного финансового плана МО «Ценогорское»" администрация МО «Ценогорское» постановляет:

Утвердить среднесрочный финансовый план МО «Ценогорское» на 2020 - 2022 годы со следующими разделами:

основные параметры среднесрочного финансового плана согласно Приложению N 1;

распределение объемов бюджетных ассигнований по главным распорядителям средств бюджета МО «Ценогорское» по разделам и  подразделам классификации расходов бюджетов согласно Приложению N 2;
верхний предел муниципального долга бюджета на очередной финансовый год и плановый период согласно Приложению № 3.

Глава МО «Ценогорское»

Е.В.Елизарова